Será selecionado o proponente que atender possuir o perfil técnico adequado para 
as atividades propostas e apresentar a melhor proposta de preço, tendo em vista a 
previsão dos custos estimados para a execução dos serviços correspondente ao 
valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

10 – QUALIFICAÇÃO  

A empresa deverá destacar o (s) profissional (is), pessoa física, que irão executar os 
serviços e que deverão possuir a seguinte Qualificação: 

 Curso superior em ciências contábeis, com experiência mínima de 02 (dois)